Servidor Cadastro RG Cargo/Função Quantidade Valor Unitário Valor Total

Nemésio

Soares Ferreira

9416 314896 Administrador Distrital 1 ½ R$ 200,00 R$ 300,00

Steferson Antônio Silva 1003157 44972377 Administrador Distrital 1 ½ R$ 200,00 R$ 300,00

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO VELHO

SUPERINTÊNDENCIA MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL
PORTARIA Nº 261/SMD/PMPV/2023

PORTARIA Nº 261/SMD/PMPV/2023

Porto Velho –RO, 07 de Dezembro de 2023.

O SUPERINTENDENTE MUNICIPAL DE INTEGRAÇÃO DISTRITAL, usando das atribuições legais que lhe é conferida, e tendo em vista o
que consta no Processo nº 00600-00049804/2023-33-e.

R E S O L V E:

CONCEDER E ARBITRAR, a concessão de 1 ½ (uma e meia) diárias aos servidores: Steferson Antonio Silva, Matrícula: 1003157, Cargo:
Administrador Distrital e Nemésio Soares Ferreira, Matrícula: 9416, Cargo: Agente de Secretaria Escolar. Para o deslocamento até o Município de
Porto Velho/RO, com o intuito de participar do 1º Encontro de Produtores Rurais em Porto Velho/RO. No período de 08/12/2023 a 09/12/2023.

WELLEM ANTÔNIO PRESTES CAMPOS
Superintendente Municipal de Integração Distrital

Publicado por:
Natália Portela Carneiro Aguiar
Código Identificador:51D54C11

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado de Rondônia no dia 11/12/2023. Edição 3618
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/arom/

24/05/2025, 17:50 Prefeitura Municipal de Porto Velho

https://www.diariomunicipal.com.br/arom/materia/51D54C11/03AFcWeA50B_iRyfeILpQpGIY8DcY2QwrWhSuKfKdYCKqK6clpaudIIIbhd_76ukG3i… 1/1